

Muolaalaisten Seura ry

Toimintakertomus 2013-2014

Hallinto

Vuosikokous pidettiin Somerolla 28.7.2013 Muolaa-juhlien yhteydessä. Kokouksessa oli läsnä noin kolmisensataa henkilöä. Somerolla pidettiin myös sääntömuutosten sääntömääräinen ensimmäinen käsittely, heti vuosikokouksen jälkeen.

Johtokunta joka nyttemmin on hallitus

Puheenjohtajana on toiminut Eija Järvinen vpj.na Lauri Rämö ja rahastonhoitajana Pekka Moisander, sihteerinä Riitta Himanen.

Johtokunnan muut jäsenet ovat Klemelä Risto, Kontio Hannu, Kultanen Matti, Känkänen Erkki, Lähteenmäki Sirpa, Majuri Pekka, Mero Raimo, Rämö Jorma, Rämö Markku, Seppänen Raija, Sosunov-Perälä Antonina, Tinnis Valentin ja Varpila Hannele.

Syksyn kokous oli Jokioisilla 12.10.2013. Kokous oli samalla järjestäytymiskokous läsnä 12/17.

Kevään kokous oli Humppilassa 22.3.2014, läsnä 14/17 Kesäkokous oli iltakokouksena Luppokodalla Somerolla 2.6.2014 läsnä 11/17

Sääntömääräinen yleinen kokous, sääntömuutosten toinen käsittely, pidettiin Jokioisilla 12.10.2013. Uudet säännöt rekisteröitiin Patentti- ja rekisteröintihallituksessa 11.4.2014. Muolaalaisten Seuran virallinen kotipaikka on Forssa ja asioista päättää hallitus. Hallituksen jäsenten määrä on 12-18 jäsentä

Toiminnantarkastajat

Toiminnantarkastajina ovat olleet Mikko Kantee ja Veikko Mäkeläinen, varalla Liisa Virtanen ja Ahti Tuusa.

Kannaksen Osuusliike Säätiö

Hallituksen varapuheenjohtajana ollut Erkki Kuisma. menehtyi viime syksynä. Valtuuskunnassa ollut Pekka Moisander valittiin hallitukseen, Raija Seppänen varalla Valentin Tinnis jatkaa valtuuskunnassa ja uutena valtuuskuntaan valittiin Lauri Rämö, varalla Jorma Rämö.

Kotisivut

Kotisivuistamme Muolaa.fi vastaa Seppo Pirhonen Urjalasta.

Poimintoja vuoden varrelta

Heti Muolaa-juhlien jälkeen oli taas ruohonleikkausreissu Muolaassa.

Erkki Kuisman siunaustilaisuudessa Muolaalaisten Seuran kukat laskivat Riitta Himanen ja Matti Kultanen

Tapaamiset paikallisjohdon kanssa ovat olleet vaikeasti toteutettavissa. Galina Sergejevna Babitzin itse määräsi tapaamisen Muolaan hautausmaalle 22. syyskuuta, mutta ei kuitenkaan tullut paikalle. Itsenäisyyspäivän kynttilöiden viennin yhteydessä puheenjohtajien Eijan ja Laurin käynti paikallisjohdon luona ei onnistunut. Galina oli kokouksessa Viipurissa, mutta toimipisteeseen jätettiin suklaarasia joulutervehdykseksi. Kevätsiivoustalkoissakaan ei tapaaminen vielä onnistunut, mutta sitten 19.5.14 saatiin vihdoinkin tapaaminen paikallisjohdon kanssa aikaan. Tulkkina Anne Kuorsalo, Eija Järvinen ja Lauri Rämö saivat hyvän kontaktiyhteyden paikallisjohtoon. Tilaisuus oli lämminhenkinen ja neuvotteluyhteys saatiin rakennettua taas Muolaalaisten Seuran ja paikallisjohdon välille. Kaikki hautausmaat ovat neuvottelujen piirissä. Kyyrölään neuvoteltiin portaiden uusiminen. Työn tekivät paikalliset, materiaalin kustansi Muolaalaisten Seura.

13.3. laskivat Pöyryn pataljoonan kukat Forssan hautausmaalla Karjalaan jääneiden muistomerkillä Erkki Känkänen, Pekka Moisander ja Tapio Leino.

Muolaalaisten Seura saavutti viidennen sijan pitäjaseurojen toimintaselosteiden pistekeräyksessä.

22.3. Hallituksen kokouksen jälkeen tutustuimme Erkki Känkänen kokoamaan näyttelyyn Äyräpääjärven linnustosta Forssan Luonnontieteellisellä museolla.

26.4. KL:n liittokokouksessa Muolaalaisten Seuraa edusti Eija Järvinen. KL:n kokouksessa kultainen ansiomerkki myönnettiin Eija Järviselle ja Matti Kultaselle

1-3.5. Siivoustalkoot Muolaan hautausmaalla ja Kyyrölässä viikkoa myöhemmin.

3.5.14 Peikolan kyläläisten kohtaaminen Otsolahovissa. Eija Järvinen oli kutsuttuna mukana esiintymässä ja viemässä Muolaalaisten Seuran terveiset.

8.6.14 Vainajien muistojuhla Muolaassa keräsi taas runsaslukuisen osanottajamäärän(200-250)

Muolaan kirkkomaalle. Ennen juhlan alkua Pekan ja Laurin opastuksella kierrettiin hautausmaa-alue; mukana oli taas ensikertalaisia, jotka näin tutustutettiin paikan historiaan. Puheenjohtaja Eija Järvinen vastasi jälleen kerran juhlien järjestelystä saaden apua Lauri Rämöltä. Ohjelma vietiin läpi kaksikielisenä. Olimme saaneet paikallisjohdosta Galina Sergejevna Babitzin vieraaksemme. Hän kiitti kutsusta arvokkaaseen juhlaamme ja piti puheen, jonka Anne Kuorsalo tulkkasi. Laurin ja Eijan puheet oli jo etukäteen lähetetty hänelle venäjäksi käännettyinä. Juhlan musiikista vastasi Kari Järvinen, toimien myös virsien esilaulajana. Karin esittämään Veteraanien iltahuutoon yhtyi koko juhlayleisö liikuttuneena, pyyhkien kyyneleitä poskiltaan. Armo Kuisma luki lopuksi Herran Siunauksen ja pj. Eija toivotti kaikille turvallista kotimatkaa.

Ortodoksien kotiseuturetki tehtiin Kyyrölään kuun puolivälissä.

Raija Seppänen on osallistunut lukuisiin Karjalan hautausmaita koskeviin neuvotteluihin ja seminaareihin kutsuttuna KL-asiantuntijana.

Osallistuttiin KL:n kesäjuhlille Lappeenrannassa

Tihvinskaja juhlat vietettiin Hämeenlinnassa 8-9.7.2014.

66. toimintavuosi on saatu päätökseen.

Liitteet: Kyyrölä Kerhon toimintakertomus

Ylä-Kuusaan koulupiirin toimintakertomus

Juuret Muolaassa ohjelmat